

Stavba: Vyhřívání okapů - budova Muzea trojmezí v Jablunkově

Část: elektróinstalace

Rekapitálce

1	Dodávka	85688
2	Montáž	29822
3	HZS	25440
4	Celkem (bez DPH) Kč:	140950
5	základ daně pro DPH 21%	140950
6	DPH 21%	29600
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	170550

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	RT - dodávka dle výkresu č.03	ks	1	7674	7674	2100	2100
2	CYKY-J 5x 4 (C)	m	25	91	2275	54	1350
3	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	45	34	1530	54	2430
4	JYTY 2x1	m	10	13	130	54	540
5	JYTY 7x1	m	10	34	340	54	540
6	elektroinstalační trubka plastová tuhá DN23	m	45	21	945	44	1980
7	elektroinstalační lišta 40x40	m	25	73	1825	44	1100
8	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2	0	0	33	66
9	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4	0	0	33	132
10	průraz zdívem do 30 cm	ks	2	0	0	145	290
11	průraz zdívem do 15 cm	ks	2	0	0	121	242
12	průraz stropem	ks	1	0	0	160	160
13	jistič 20B/3	ks	1	520	520	210	210
14	topný kabel (29m/580W) + uchycení ve žlabu	ks	1	3922	3922	2630	2630
15	topný kabel (135m/2.700W) + uchycení ve žlabu	ks	1	9294	9294	2630	2630
16	topný kabel (170m/3.400W) + uchycení ve žlabu	ks	1	10977	10977	2630	2630
17	sněžný regulátor teplota vlhkost do rozváděče	ks	1	10270	10270	1800	1800
18	vlhkostní senzor pro okapy	ks	1	16310	16310	650	650
19	teplotní čidlo na fasádu pro venk. prostředí	ks	1	1432	1432	650	650
20	krabice acidur malá šedá IP 65	ks	4	121	484	210	840
21	nerezové lanko pro uchycení kabelu ve svodu	m	96	135	12960	62	5952
22	nosný a podružný materiál	kg	30	160	4800	30	900
23	celkem				85688		29822
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			400	1600
3	plošina pro montáž kabelů	hod	16			890	14240
4	výchozí revize	hod	8			650	5200
5	napojení v rozvaděčích	hod	4			500	2000
6	dokumentace skut. provedení	hod	4			600	2400
7	celkem						25440